2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О назначении старосты в сельском населенном пункте городского поселения Кондинское – деревне Ильичевка
В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17 октября 2018 года № 71-оз «О старостах сельских населенных пунктов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,  руководствуясь статьей 17.1 устава муниципального образования городское поселение Кондинское, решением Совета депутатов городского поселения Кондинское от 19 февраля 2019 года № 36 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов городского поселения Кондинское», протоколом схода граждан деревни Ильичевка по вопросу выдвижения кандидатуры старосты от 02 марта 2020 года, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1.Назначить старостой сельского населенного пункта городского поселения Кондинское – деревни Ильичевка Зубова Ивана Николаевича,  21.06.1961 года рождения.
2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3.Настоящее решение вступает в силу после подписания.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское С.Ю. Копыльцова.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

     В.А.Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское

                С.А.Дерябин

пгт. Кондинское

 24 марта 2020 года

№ 103